
 1/5 

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
zadávanou postupem „uzavřená výzva“ v souladu s vnitřním předpisem zadavatele 
 
 
 
Název veřejné zakázky: Osobní ochranné pracovní prostředky na rok 2018 

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma nebo název 
/ obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

Povodí Odry, státní podnik 

Adresa sídla/místa 
podnikání, popř. místa 
trvalého pobytu: 

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Doručovací číslo: 701 26 

IČO/DIČ: 70890021 / CZ70890021 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: 

Ing. Jiří Pagáč, generální ředitel 
Ing. Petr Kučera, ekonomický ředitel 

Kontaktní osoba: 

Bc. Radomír Doležel, obchodní referent 
tel: +420 596 657 346, +420 702 283 999 
e-mail: radomir.dolezel@pod.cz  
 
Zbyněk Tučný, zásobovač MTZ 
tel: +420 558 442 905, +420 602 481 140 
e-mail: zbynek.tucny@pod.cz  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:radomir.dolezel@pod.cz


 2/5 

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
dodavatelů na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky v souladu s vnitřním předpisem zadavatele SGŘ 
15/2017 Pravidla a standardy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Druh veřejné zakázky malého rozsahu:  na dodávky 

Klasifikace podle CPV kódu: 18100000-0 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní 
oděvy a oděvní doplňky 

 18830000-6 Ochranná obuv 
 18444100-4 Bezpečnostní pokrývky hlavy 
 35113400-3 Ochranné a bezpečnostní oděvy 

Předpokládaná hodnota:    745 000,- Kč bez DPH 

1.1. Popis předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření rámcové smlouvy na dodávku osobních ochranných 
pracovních prostředků v rozsahu položek podle Seznamu OOPP (příloha č. 1 zadávací dokumentace) na rok 
2018. 
 
2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

2.1. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění jsou dále uvedená 3 odběrná místa zadavatele Povodí Odry, státní podnik: 

1) správa státního podniku – Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2) závod 1 Opava – Kolofíkovo nábř. 54, Opava, 747 05 

3) závod 2 Frýdek-Místek – Horymírova 2347, Frýdek-Místek, 738 01 

2.2. Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena od 1.1.2018 do 31.12.2018. 

 
3. INFORMACE O DOSTUPNOSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek dostupná bez omezení na profilu 
zadavatele, tj. na adrese https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html, resp. přímo na stránce veřejné 
zakázky na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10079.html.  

Dodavatelé jsou oprávněni požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace musí být zaslána prostřednictvím profilu zadavatele (viz.  výše) nebo na níže uvedený 
kontakt zadavatele, a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. Pokud zadavatel poskytne vysvětlení na 
žádost, která není doručena včas, nemusí dodržet lhůtu podle následujícího odstavce. 

Vysvětlení zadávací dokumentace a případné dokumenty související s vysvětlením zadavatel uveřejní na profilu 
zadavatele, tj. na adrese https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html, resp. přímo na stránce veřejné 
zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10079.html, a to 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel rovněž může sám vysvětlit zadávací dokumentaci nebo změnit případně doplnit zadávací podmínky, 
pokud takové vysvětlení (změnu, doplnění) a případné související dokumenty uveřejní na profilu zadavatele (viz. 
výše) nejpozději 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní adresa a osoba zadavatele pro vysvětlení zadávací dokumentace: 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Ostrava, 702 00 
Bc. Radomír Doležel, obchodní referent 
tel: +420 569 657 346 nebo +420 702 283 999, mail: radomir.dolezel@pod.cz 

 
4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

S ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky malého rozsahu se prohlídka místa plnění nekoná. 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10079.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10079.html
mailto:radomir.dolezel@pod.cz


 3/5 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel nepožaduje po dodavatelích prokázání kvalifikace v nabídce na tuto veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost požadovat před uzavřením smlouvy po vybraném dodavateli předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů výpis z obchodního rejstříku a výpis z živnostenského rejstříku. 

 
6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou podrobně vymezeny v příloze č. 3 
zadávací dokumentace Obchodní podmínky – návrh rámcové smlouvy. 

Účastník předloží v nabídce návrh rámcové smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu rámcové 
smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci. Návrh rámcové smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka. V případě podpisu osobou oprávněnou jednat za účastníka na základě plné 

moci je potřeba přiložit i plnou moc nebo jiný doklad o oprávnění k jednání této osoby za účastníka. Účastník není 
oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu rámcové smlouvy na jiných, než označených místech (žlutě 
zvýrazněných). 

Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek stanovených v obchodních podmínkách, zejména pak za 
předpokladu, že v době plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

Záruční a sankční podmínky 

Záruční a sankční podmínky jsou upraveny v samostatné příloze zadávací dokumentace Obchodní podmínky – 
návrh rámcové smlouvy (příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

 
7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Do Seznamu OOPP (příloha č. 1 zadávací dokumentace) doplní účastník jednotkové ceny za 1 ks u všech 
požadovaných položek OOPP v Kč bez DPH. V Seznamu OOPP lze vyplnit pouze jednotkové ceny položek, 
ostatní pole tabulky jsou uzamčená. V závěru tabulky dole je nastaven vzorec pro součet jednotkových cen všech 
položek zboží v Kč bez DPH (bude předmětem hodnocení), před vložením vyplněného Seznamu OOPP do 
nabídky doporučujeme dodavatelům, aby si provedli kontrolu součtu jednotkových cen položek zboží. 

Součet jednotkových cen všech položek OOPP v Kč bez DPH účastník uvede na krycím listu nabídky (příloha č. 
2 zadávací dokumentace). 

Jednotkové ceny položek zboží budou stanoveny jako ceny "nejvýše přípustné" a budou zahrnovat veškeré 
náklady spojené s dodáním předmětu veřejné zakázky malého rozsahu do místa plnění a dalšími závazky 
vyplývajícími z návrhu rámcové smlouvy. Nabídková cena položek zboží bude zahrnovat veškeré činnosti 
vyplývající pro účastníka ze zadávacích podmínek, o kterých účastník podle svých odborných znalostí vědět měl, 
že jsou k řádnému a kvalitnímu splnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu nezbytné. Nabídková cena 
musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny 
k zahraničním měnám až do doby splnění smlouvy. 

 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje účastníkům akceptovat níže stanovené požadavky na obsah, formu a způsob podání 

nabídek, které mají zajistit přehlednost nabídek, a tím usnadnit jejich posouzení. Případné nedodržení níže 
uvedených formálních požadavků na členění nabídky nebude považováno zadavatelem za nesplnění požadavků 
zadavatele. 

Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce a v listinné podobě (písemné formě). Nabídka 

nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Elektronické podání nabídek na 
veřejnou zakázku malého rozsahu zadavatel neumožňuje. 

Nabídka bude podána v souladu se zadávacími podmínkami na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v čl. 9 této písemné výzvy a zadávací dokumentace.  



 4/5 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude zajištěna 
proti neoprávněné manipulaci. 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce. Obálka nabídky bude na přední straně obsahovat adresu 
účastníka, adresu zadavatele a bude označena nápisem: 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Osobní ochranné pracovní prostředky na rok 2018 

NEOTVÍRAT 
 
V případě společné účasti dodavatelů (podání společné nabídky) ponesou všichni dodavatelé odpovědnost za 
plnění zakázky společně a nerozdílně. Tato skutečnost bude v nabídce doložena smlouvou mezi dodavateli, 
kteří podávají společnou nabídku. 

Dokumenty, které mají být podepsány účastníkem, musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem účastníka nebo za účastníka. V případě podpisu osobou oprávněnou jednat za účastníka na 
základě plné moci je potřeba přiložit i plnou moc nebo jiný doklad o oprávnění k jednání této osoby za 
účastníka. 

Účastník seřadí dokumenty v nabídce podle následujících pokynů pro zpracování nabídky: 

8.1. Krycí list nabídky 

Pro sestavení krycího listu nabídky účastník závazně použije přílohu č. 2 – Krycí list nabídky. Na krycím listu 
budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky malého rozsahu, základní identifikační údaje zadavatele 
a účastníka (včetně kontaktní osoby a osoby zmocněné k dalším jednáním), součet jednotkových cen položek 
zboží podle zadávací dokumentace (viz článek 7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny), datum a 
podpis osoby oprávněné za účastníka jednat. 

8.2. Návrh rámcové smlouvy 

Součástí zadávací dokumentace je příloha č. 3 Obchodní podmínky – návrh rámcové smlouvy. Účastník 
v nabídce předloží závazný návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. 

Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu rámcové smlouvy na jiných než označených 
místech (žlutě zvýrazněných): 

 doplnit identifikační údaje účastníka (dodavatele) v úvodní části smlouvy 
 čl. 1. bod 3. a 4. – doplnit datum vypracování nabídky 
 doplnit místo, datum, identifikaci osoby, podpis a razítko účastníka na konci smlouvy 

Jako přílohu návrhu rámcové smlouvy účastník přiloží Seznam zboží (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
s vyplněnými jednotkovými cenami zboží. 

Návrh rámcové smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka. 

8.3. Ostatní doklady vztahující se k nabídce účastníka a předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 plné moci nebo pověření k zastupování účastníka zadávacího řízení, 
 smlouvy o sdružení (společnosti) v případě podání společné nabídky více dodavatelů 

 
 
9. PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

9.1. Podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek: do 8.12.2017 do 10:00 hodin 
 

Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech od 7:00 hod. 
do 13:00 hod na podatelnu v sídle zadavatele, kancelář č. 120. 
 
Adresa pro podání nabídek:  

Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, Ostrava, 702 00 
podatelna, kancelář č. 120 
 
Kontaktní osoba pro podání nabídky:  

Jana Bubíková, administrativní pracovník podatelny, tel.: +420 596 657 296 

 

 

 



9 2. otévhání obálék

oieviÍáni obálek s nabjdkami se uskutečni

oleviráni obálek s nabidkami je neveřejné.

dné 8.12.2017 V sídle zadavatee bezodkladně po skončení ]hůty pro

,t 0. zADÁVAcí LBŮTA

Zadavalel stanovi zadávací lhůtu V délce 30 kalendářních dní' Počálek zadávacílhůiyje konec lhůty pro podáni
nabidek' Po dobu běhu zadávacílhůiy nesmíÚčastnícize zadáVaciho řiŽeniodsloupit'

1,í_ PRAV|DLA PRo HoDNocENí NABíDEK

12. VýBĚR DoDAVATELE A UzAvŘENíSMLoUVY

13. PRÁVA A VÝHRADY ZADA ATELE

1í.1. [!léIE-i9d!99c!!
Hodnocení nabidek bude provedeno podle jejich ekonoínické uihodnosii' Ekonomickou výhodnost nabídek bude
zadavatel hodnoill podle nejniŽší nabídkové ceny vKč b€z DPH' Nabídkovou cenou se rozumi součel
iedno1kových cen všech pooŽek poŽadovaného zboŽi podle Seznamu ooPP (přiloha č 1 zadávací

í1.2. !4e!s.da-yy!.9.d_!.99e!1.!3.bÍ!.9t

VyhodnocenÍ nabídek podle Výše nabidkové ceny V Kč bez DPH bude provedeno seřazením nabídek pode
absolutní hodnoly nabidkové ceny vŽesiupně od nejnižší po nejvyŠší nabídkovou cenu'

Jako ekonomicky nejvýhodnějŠi nabídka na verejnou zakázku ma ého rozsahu bude vybráná nabidka s nejniŽší
celkovou nabidkovou cenou V Kč bez DPH

Rozhodnulí o uiběru dodavalele spoLu s odúVodněnim zadavatel zašle všem účastníkům, kleří podalj nabidku na
tuto veřejnoU zakázku malého rozsahU'

Vybraného dodavalele zadavatelVyzve k uzavřeni smlouvy'

Zadavatelléio Veřejné zakázky malého roŽsahu siVyhrazuje niŽe uvedená práva V souvslosti se zadávánírn léto
Veřejné zakázky malého íozsahu]

. právo zadavatele zíuŠit zadáVací řizení'

. právo pÍováděl změny Či doplnění' zejména opmvit chyby nebo opomenuti Vléto zadáváci
dokumentaci do doby uplynuti ]hůty pro podáni nabídek Pokud lo povaha doplnéni nebo zmény
zadáVací dokumentace vyŽadUje' zadaVatel současně přiměřeně prodLouŽí ]hů1u pÍo podání nabídek

. práVo ověřit s infoímace Uvedené V nabídkách účastníků zadáVaciho řízení'

. jakékoliv výdaje' práce či Úsili Vynaložené před konečným zadánim Veřejné zakázky' která ]e
předmělem zadávaciho iízenÍ' jsou výlučně záleŽ]tostí obchodního úsudku účas1níkú Ucáslnlcl nema]
nárok na jakékoliv náhrady nákadů spojených sjejich Účasti VzadáVacim řizení, včetně připravy a
podáni nabidky a dálších Žádoslí, návrhů apod' Zadavalel ani nebude v souvislosll se zadáVacim
řízením posk},iovat Žádné soutěŽnÍ ceny anijiné plalby ÚčastnÍkům spojené s jej]ch účastí V zadávacím
Íizení.

14. PR!LoHY zADAVAcl DoKUÍvIENTAGE

Přílohač 1-SeznamooPP
Příloha č' 2 Krycí list nabídky
Příloha č. 3 - obchodni podmínky náVrh rámcové sm ouvy

Tato výzvá k podáni nabídek a zadáVaci dokumentace Včelně příloh jsou dodavaleům poskylovány V

elektronické podobě a jsou bez omezení přistupné na profil!] zadavatele
httos]/zakazkv eaoli.cŽlDroí e disolav 1126'html resp. přimo na
htipsJ/zakazkv eaqri.czlcontraci displav'10079 html.

VosiráVědne28112017

stíánce veřejné zakázkY na profilu zadavatele

Potiocí Ociíý'
'loillÍpoc]n 

k 150

'i
,'lll 2ó ()slrovo' Volenskó 49

lng' Petr Kučera' ekonomický ředilel

5/5


		2017-11-29T10:29:13+0100
	Radomír Doležel




